
 

Zarządzenie Nr 130/2025 
Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 
w sprawie przyjęcia planu opiekuńczo – wychowawczo – edukacyjnego Żłobka 

Samorządowego w Hajnówce 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 6d ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2025 r. poz. 798) oraz § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 19 września 2023 r. w sprawie standardów opieki 
sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. poz.2121) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się plan opiekuńczo – wychowawczo – edukacyjny Żłobka Samorządowego 
w Hajnówce z siedzibą przy ul. Armii Krajowej 24, 17 – 200 Hajnówka, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zobowiązuje się dyrektora Żłobka Samorządowego w Hajnówce do wprowadzenia,                 
z dniem 1 stycznia 2026 r., planu opiekuńczo – wychowawczo – edukacyjnego Żłobka 
Samorządowego w Hajnówce oraz standardów opieki sprawowanej nad dziećmi w wieku 
do lat 3. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

     Burmistrz Miasta 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 
 
 
 

 


